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Maestro Open Air

- 25 års jubilæumskoncert 2026 – en klasse højere

Forestil dig at træde ind i en verden af harmoni, passion og uforglemmelige toner. En verden,

hvor hver eneste node fortæller en historie, og musikken fylder rummet med ren magi.

Dette er ikke bare en rejse; det er en hyldest til den sublime musikalske kunst, anført af den

verdenskendte Maestro og hans talentfulde europæiske orkester. Gør dig klar til en enestående

koncertoplevelse, der vil berøre dit hjerte og forblive i din hukommelse længe efter den sidste

tone er klinget af. Velkommen til en rejse, der hylder musikkens kraft og skønhed.

https://www.panterrejser.dk/
https://www.panterrejser.dk/
https://www.panterrejser.dk/alle-rejser


Højdepunkter:

✓ Düsseldorf

✓ Köln

✓ 25 års jubilæumskoncert – premium billetter.

Denne afgang er arrangeret som læserrejse og kan med abonnement på minimum 1 måned

med fordel bestilles på www.avisfordele.dk ( url: https://avisfordele.dk/rejser/25-aars-jubilaeumskoncert-

med-maestro-i-holland-114339/ )

Pris fra:

5.999,-
Dage: 4

✓ Kørsel i moderne 4* turistbus

✓ Dygtig og rutineret chauffør

✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes

✓ Buskørsel i forbindelse med udflugter

✓ 3 x overnatninger på 4* Hotel Wyndham Garden Mettmann

✓ 3 x morgenmad

✓ 3 x middag på hotellet

✓ 25 års jubilæumskoncert med Maestro – Premium billetter

✓ Byrundtur i Düsseldorf, dels til fods, dels i bus.

✓ Byrundtur i Köln, dels til fods, dels i bus.

✓ Dansk rejseleder

✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden

Transportmåde: Bus

https://avisfordele.dk/rejser/25-aars-jubilaeumskoncert-med-maestro-i-holland-114339/
https://avisfordele.dk/rejser/25-aars-jubilaeumskoncert-med-maestro-i-holland-114339/


Opsamling

Kl. 05.30 Århus, Viby Torv P-plads v/Kirken, Grundtvigsvej. Forventet hjemkomst ca. kl. 21.15

Kl. 05.45 Skanderborg Station (Gratis langtidsparkering). Forventet hjemkomst ca. kl. 20.45

Kl. 06.10 Horsens - Lund, Q8 Vrøndingvej 1. Forventet hjemkomst ca. kl. 20.20

Kl. 06.30 Vejle, Afkørsel 60 ved Solkilde Alle - Bilka´s parkeringsplads, længst væk (Gratis

langtidsparkering). Forventet hjemkomst ca. kl. 20.00

Kl. 07.00 Fredericia Banegård, Jernbanegade (Gratis langtidsparkering). Forventet hjemkomst

ca. kl. 19.30

Kl. 07.30 Kolding - Bramdrupdam, Samkørselspladsen afkørsel 63 v/Kokholm. Forventet

hjemkomst ca. kl. 19.10

Kl. 08.00 Hammelev (Haderslev), afkørsel 68 v/OK. Forventet hjemkomst ca. kl. 18.50

Kl. 08.20 Rødekro, afkørsel 70 v/Cirkel K. Forventet hjemkomst ca. kl. 18.20

Kl. 08.40 Padborg, Lejrvejen v/OK. Forventet hjemkomst ca. kl. 18.00

Kl. 09.00 Otto Duborg, Industrieweg, Harrislee (Gratis langtidsparkering).Forventet hjemkomst

ca. kl. 17.00

Dagsprogram


1. DAG. UDREJSE

Efter endt opsamling ankommer vi til Tyskland og bevæger os mod sydvest og Ruhr

distriktet, hvor vi skal tilbringe fire nætter.

I løbet af dagen passerer vi kendte og ukendte byer, som vores rejseleder vil

orientere om. Vi kører vest om Ruhr-distriktet, ud mod Rhinen, hvor vi finder vores

4-stjernet hotel.

Middag og overnatning.


2. DAG. DÜSSELDORF OG 25 ÅRS JUBILÆUMSKONCERT KONCERT MED
MAESTRO

Efter sen morgenmad tager vi på udflugt i Düsseldorf, hovedstaden i Nordrhein-

Westfalen. En spændende by med en rig historie og en moderne atmosfære. Byen

er kendt for sin elegante mode, livlige natteliv, smukke arkitektur og fremragende

shoppingmuligheder.

Vi oplever byen dels til fods, dels i bus, men der er også mulighed for en sejltur på

Rhinen (ikke inkl. i rejsen. Det koster ca. 12,50 €). Først på eftermiddagen kører vi

retur til hotellet, så vi kan gøre klar til aftenens koncert samt spise middag.

Vi tager plads i bussen og kører mod Roermond, hvor jubilæumskoncerten finder



sted, og i samlet flok indtager vi her koncertpladsen.

Vi har bestilt Premium-billetter, dvs. vi sidder midt for scenen, med dejligt udsyn

direkte til scenen. Efter koncerten venter vores bus, og i løbet af en lille time er vi

tilbage på vores skønne hotel.


3. DAG. KÖLN - EN BY FULD AF HISTORIE

Köln er en af Tysklands ældste og mest spændende byer, og den er fuld af historie,

kultur og en levende atmosfære. Vi starter med en præsentationstur i byen, hører

historien om byen, om 4711, inden vi kommer til Kölnerdom. Denne majestætiske

katedral er et mesterværk inden for gotisk arkitektur og har været på UNESCO's

verdensarvsliste siden 1996. Brug tid på at beundre det imponerende ydre, og gå

derefter indenfor for at se de smukke glasmosaikker og det berømte Gero-krucifiks.

Der bliver tid til at besøge altstadt med de små kneiper, måske smage den lokale øl,

Kölsch, eller et besøg på chokolademuseet (entre ikke inkl. i rejsen)

Middag og overnatning på vores hotel.




4. DAG. RETUR MOD DANMARK

Efter morgenmaden tager vi plads i bussen, og vi kan læne os tilbage, imens vi

kører mod nord. Først på aftenen er vi atter tilbage i Danmark.

i
OM MAESTRO AND HIS EUROPEAN ORCHESTRA

En musikalsk rejse med Guido Dieteren og Wendy Kokkelkoren

"Maestro and his European Orchestra" er en hyldest til den klassiske musiktradition,

men med en moderne og hjertevarm twist. Bag navnet står den karismatiske

hollandske orkesterleder, violinist og komponist Guido Dieteren, som med sit

orkester og sin talentfulde hustru, sopranen Wendy Kokkelkoren, har skabt en unik

koncertoplevelse. Guido Dieteren er kendt som "Maestroen", der formår at bringe

klassisk musik ud til et bredere publikum. Han har en dyb passion for at kombinere

den klassiske musiks skønhed med genrer som pop og musical, hvilket resulterer i

en energisk og tilgængelig stil. Han dirigerer sit orkester med stor passion og et

smil, der smitter, og han tager ofte selv sin violin frem for at spille solos.

Sopranen Wendy Kokkelkoren er en uundværlig del af ensemblet. Hendes stemme

er kraftfuld og smuk, og hun bevæger sig ubesværet mellem de klassiske operaarier

og mere populære sange. Hendes interaktion med publikum er varm og

nærværende, og hun skaber en følelse af intimitet, selv på store scener. Hendes

optrædener er fyldt med passion og følelse, hvilket gør dem til et højdepunkt i

enhver koncert.



Afgange og priser

Afrejse Afrejsested Rejsemål
Ledige

pladser

Fra

pris

21/8 Bus

Maestro Open Air 25 års

jubilæumskoncert i Roermond – en

klasse højere

Mere

end 8
5.999,- BESTIL

Hotel

Sammen skaber Guido Dieteren og Wendy Kokkelkoren en betagende

koncertoplevelse, der appellerer til både klassiske musikelskere og dem, der

normalt ikke lytter til den genre. Deres koncerter er en fejring af musikkens kraft og

glæde, og publikum kan forvente at blive revet med af en forestilling, der er fyldt

med romantik, elegance og ren spilleglæde. De formår at gøre en klassisk koncert

til en festlig begivenhed, hvor der er plads til både store følelser og en god portion

humor.
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Source: https://www.panterrejser.dk/maestro

Destinationshotel

Hotel Wyndham Garden Duesseldorf

Mettmann

Hotel Wyndham Garden Düsseldorf

Mettmann er et populært 4* hotel

beliggende i Mettmann nær Düsseldorf med

nem adgang til de omkringliggende byer og

attraktioner i Nordrhein-Westfalen. Ud over

komforta...

Læs mere
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